

Hotel Mayfair Gardens na Cyprze - opinie i ceny 2024



Cypr to idealna destynacja na wakacje o każdej porze roku, oferująca słoneczne dni i łagodny klimat nawet zimą. Niezależnie od sezonu, wyspa kusi rajskimi plażami, zabytkowymi miastami i aromatyczną kuchnią śródziemnomorską. Hotel Mayfair Gardens na Cyprze - opinie i ceny to doskonały wybór na nocleg, zapewniający komfort i bliskość atrakcji Pafos. Zarezerwuj pobyt i ciesz się relaksem w otoczeniu pięknej przyrody oraz historycznych miejsc.

[Zobaczcie też Hotel Salamis Bay Conti na Cyprze - opinie i ceny 2024](#)



Tanie wakacje na Cyprze ceny

Wczasy na Cyprze to niezapomniana przygoda, gdzie warto odkryć malownicze zakątki tej wyspy. Koniecznie odwiedź Pafos, miasto wpisane na listę UNESCO, pełne starożytnych ruin i mozaik. Zachwyć się urokami gór Troodos, gdzie można zwiedzać tradycyjne wioski i klasztory. Nie przegap Limassol, które kusi zarówno nowoczesną atmosferą, jak i historycznym zamkiem krzyżowców.

W podróż wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w luksusowym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta.

Poniżej przykładowa oferta dla 2 osób! Sprawdźcie!

Mayfair Gardens

★★★★☆ Kod oferty: WAK466786

Last minute

♡ Dodaj do ulubionych

8.3 Bardzo dobry
23 opinie

Zdjęcia oferty (15)

2 dorosłych

13.11.2024 - 20.11.2024 / 7 nocy

Samolot

Poznań

All Inclusive

5 650 zł
/za wszystkich

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Cypr hotele przy plaży - najlepsze na all inclusive. Ranking TOP 10](#)

Udogodnienia w Hotel Mayfair Gardens na Cyprze - opinie i ceny

Hotel oferuje szeroki wachlarz udogodnień, które sprawiają, że każdy gość czuje się komfortowo. Na terenie hotelu znajdują się dwa duże baseny, brodzik dla dzieci oraz jacuzzi, co gwarantuje relaks dla całej rodziny. Klienci mogą korzystać z nowoczesnej siłowni, sauny oraz boiska do siatkówki, co pozwala na aktywny wypoczynek. Dla najmłodszych przygotowano plac zabaw i klub dziecięcy, co sprawia, że hotel jest idealnym wyborem na rodzinne wakacje.



Atrakcje w hotelu

Położony jest w Pafos, skąd łatwo dotrzeć do najważniejszych atrakcji turystycznych regionu. W pobliżu znajdują się słynne Grobowce Królewskie oraz mozaiki w Parku Archeologicznym, które przeniosą Cię w czasy starożytne. Plaże i malownicze wybrzeże są zaledwie kilka minut spacerem od hotelu, idealne do relaksu i sportów wodnych. Dzięki dogodnej lokalizacji hotel stanowi doskonałą bazę wypadową do zwiedzania innych zakątków Cypru, jak np. gór Troodos czy kurortu Limassol.



Jakie opinie na Tripadvisor

Goście chwalą obiekt za przyjazną atmosferę oraz pomocny personel. W wielu recenzjach podkreślają czystość pokoi oraz atrakcyjny program animacyjny, który umila czas zarówno dorosłym, jak i dzieciom. Wielu użytkowników docenia także smaczne i zróżnicowane posiłki w hotelowej restauracji, które zadowolą nawet najbardziej wymagające podniebienia. Generalnie hotel zbiera wysokie oceny, szczególnie wśród rodzin i par szukających relaksu w przystępnej cenie.



Jakie oceny na wakacje.pl

Obiekt cieszy się pozytywnymi opiniami, zwłaszcza wśród rodzin z dziećmi. Klienci podkreślają wygodne pokoje oraz bogate udogodnienia, takie jak baseny i strefa spa. Wiele osób docenia również lokalizację hotelu, która umożliwia łatwy dostęp do plaż oraz zabytków Pafos. Wiele recenzentów podkreśla, że hotel oferuje doskonały stosunek jakości do ceny, co czyni go atrakcyjnym wyborem na wakacje.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

fot. wakacje.pl

Tagi: [all inclusive](#), [Cypr](#), [noclegi](#), [okazja](#)